PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Sete de Setembro, nº 177, Centro | CEP 17240-000 - Bocaina - SP
Fone: (14) 3666-8000 | Site: www.bocaina.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

2ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Bocaina no uso de suas atribuições que são
conferidas pela legislação em vigor, RETIFICA O Item IV – DAS PROVAS –
cargo de Enfermeiro e RATIFICA as demais informações constantes do
referido Edital:

DAS PROVAS (ITEM IV)

O quadro do cargo de Enfermeiro constará da seguinte forma:

Cargo Prova(s) Número de Questões
 Língua Portuguesa 15

Enfermeiro Atualidades 05
 Conhecimentos Específicos 30

Informações
Prefeitura Municipal de Bocaina
Endereço: Rua Sete de Setembro, nº 177, Centro, Bocaina/SP.
Horário: dias úteis – das 09 as 16h30min.
Site: www.bocaina.sp.gov.br

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bocaina, 16 de Abril de 2015

JOSÉ CARLOS SOAVE
Prefeito Municipal